



T.C. Sağlık Bakanlığı

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu

7/39468
610.110

Sayı : 56275463/610
Konu : Yazılı Soru Önergesi cevabı.

TÜRKİYE KAMU HASTANELERİ KURUMU - TKHK
SORU ÖNERGELERİ
30/01/2015 14:59 / 68058082 / 610 / 137



00007906019

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 24.02.2014 tarih ve 43452547-120.00-165972 sayılı yazınız.

Mersin Milletvekili Sn. Ali ÖZ tarafından verilen “Devlet Hastanelerinde döner sermaye gelirlerinin arttırılması için usulsüz uygulamalar gerçekleştirildiği iddiasına ilişkin” 7/39468 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergesinin cevabı ilişikte sunulmaktadır.
Arz ederim.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Bakan

EK:
Yazılı Soru Önergesi Cevabı (2 sayfa)

Sayı : 56275463/610
Konu : Yazılı Soru Önergesi cevabı.

Mersin Milletvekili Sayın Ali ÖZ' e ait “Devlet Hastanelerinde döner sermaye gelirlerinin artırılması için usulsüz uygulamalar gerçekleştirildiği iddiasına ilişkin” 7/39468 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergesinin cevabıdır.

Devlet Hastanelerinde döner sermaye gelirlerinin artırılması için, bazı uygulamalarla fazla performans ve haksız kazanç iddiaları vardır. Konuyla alakalı şikâyetler ve savcılık soruşturmaları da basında zaman zaman yer almaktadır.

Bu bağlamda;

Soru 1- Hastanelerde yapılan sünnet uygulamalarına eklenen ek tanıların oranı nedir?

Cevap 1- 03/06/2013 tarihli ve 2391 sayılı Makam Onayı ile 01/05/2013 tarihinden geçerli olmak üzere yürürlüğe giren “Girişimsel İşlemler Yönergesi” eki “Girişimsel İşlemler Listesi” nde sünnet işlemi aşağıdaki şekilde belirtilmiş olup;

İŞLEM KODU	İŞLEM ADI	AÇIKLAMA	İŞLEM PUANI
621.071	Sünnet	621.070, 621.110 ile birlikte puanlandırılmaz.	175

Sünnet işleminin “621.070” kodlu “Fimozis açılması” işlemi ve “621.110” kodlu “Parafimozis redüksiyonu” işlemleri ile birlikte puanlandırılmayacağı hüküm altına alınmıştır.

Sünnetin tek başına veya yukarıda bildirilen iki işlem haricindeki başka bir işleme veya tanıya ek olarak yapıldığında puanlandırılmasına engel bir hüküm bulunmamakta olup, gerçekleştirilen tüm tıbbi işlemler gereklilik ve endikasyon esasına dayalı olmak durumundadır.

Soru 2- Cerrahi uygulamalardan sünnet puanını artırarak bu usulsüzlüğün önüne geçme planınız var mıdır?

Cevap 2- Mezkur “Girişimsel İşlemler Yönergesi” eki “Girişimsel İşlemler Listesi” nde yer alan işlemlerin puanları, işlemlerin emek, risk, süre ve göreceliklik niteliklerine göre belirlenmekte olup, işlemle ilgili usulsüzlük iddiası nedeniyle usulsüzlüğün önüne geçmek için işlem puanında artış yapılmamakta, usulsüzlükle ilgili aşağıda belirtilen mevzuat düzenlemesi doğrultusunda işlem tesis edilmektedir.

Bahis olunan “usulsüzlük” ile kasıt sünnet işleminin gerekmediği halde yapılması veya yapılmadığı halde yapılmış gibi gösterilmesi iddiası ise her iki durum için de;

Sayı : 56275463/610
Konu : Yazılı Soru Önergesi cevabı.

03/06/2013 tarihli ve 2391 sayılı Makam Onayı ile 01/05/2013 tarihinden geçerli olmak üzere yürürlüğe giren "Girişimsel İşlemler Yönergesinin 5 inci maddesinin altıncı fıkrasında (6) *İnceleme heyeti tarafından, sağlık tesisi kayıtlarında yapıldığı bildirilen girişimsel işlemlerin, Girişimsel İşlemler Listesindeki açıklamalar kısmında yer alan hükümlere açıkça uygun olmadığının tespit edildiği durumlarda, söz konusu işlemlere ait puanlar heyet tarafından iptal edilir*".

Bu husus haricinde hekimlerce gerçekleştirildiği bildirilen muayene ve girişimsel işlemlerle ilgili olarak herhangi bir düzenleme yapılamaz ancak inceleme heyeti tarafından hekimlerce gerçekleştirildiği bildirilen muayene ve girişimsel işlemlerin yapılıp yapılmadığı, Girişimsel İşlemler Listesindeki açıklamalar kısmında yer alan hükümlere ve tıp etiğine uygunluğu, söz konusu işlemlerde yerindelik, nitelik ve niceliği konularında usulsüzlük olduğu tespit edilip, raporlanması halinde başhekimlik tarafından soruşturma başlatılabilir.

(7) Başhekim; inceleme heyeti çalışmalarının takibinden ve inceleme heyeti raporlarının gereğinin uygulanmasından sorumludur, inceleme heyeti kararlarına istinaden ek ödemeye esas olacak işlemleri sonuçlandırarak kesin karara bağlar, önceki ek ödeme dönemleri için de inceleme yaptırabilir." Hükümleri doğrultusunda işlem tesis edilmesi gerekmektedir.

Soru 3- Yapılmayan işlemlerin yapılıyor gibi gösterilmesini engellemek için geniş kapsamlı çalışmalar planlıyor musunuz?

Cevap 3- Sağlık tesislerimizde üretilen hizmetler Girişimsel İşlemleri Yönergesinde belirlenen usul ve esaslar doğrultusunda puanlandırılmakta olup, Girişimsel İşlemler Yönergesinde yer alan düzenlemeler doğrultusunda işlem tesis edilmesi halinde yapılmayan bir işlemin puanlandırılması mümkün değildir.

Soru 4- Hekimleri de bu yollardan vazgeçirmek için hangi önlemleri almayı düşünüyorsunuz?

Cevap 4- Genel kural olarak tüm personel mevzuat hükümlerine uygun işlem tesis etmek zorundadır. Mevzuat hükümlerine aykırı işlem tesis eden personel hakkında idari işlem yapılabilmektedir.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.